

نیازمند: مردم کمتر مرا با این اشتباهات دیده‌اند

۱ ↓

شاید در نیم فصل اتفاقاتی رخ دهد

پرونده بیرانوند با استقلال باز است

۷ <

یک مورد عجیب از دل مواضع مالک پرسپولیس

کارشناسان بانگ در نقش کمیته فنی؟

۶ <

فاجعه در لیگ یک؛ ۲۴ ساعت دو بازی در یک ورزشگاه

چمن تختی تهران به زمستان هم نمی‌رسد؟!

۵ <

افشاگری از اشتباه جدید فدراسیون وزنه برداری

گاف دو و نیم میلیاردی؟

۳ <

به مردم بدهکارم اما از مسئولان طلبکارم

افلاکی: تکواندو سراسری است

۲ <

دادم‌رز از مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان خط خورد

این تصمیم، شاهکار چه کسی بود؟

۱ ↓

وقتی خون به مغز یوهانسون نرسید

سوئدی دعوایی در تراکتور

۵ <

اشتباهم این بود که به لیگ احترام گذاشتم

قلعه‌نویی: ازبکستان یکی از قطب‌های فوتبال آسیا است

امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران درباره رویارویی با ازبکستان در بازی امروز می‌گوید: «چندین سال است که ازبکستان و ایران رقابتی نزدیک به هم هستند. ازبکستان سرمایه‌گذاری عظیمی روی فوتبال انجام داده و این مسأله مخصوصاً در بخش پایه‌ها باعث شده به قدرت فوتبال آسیا تبدیل شود. شناخت کافی نسبت به هم داریم. امیدوارم یک بازی خوب و تاکتیکی باشد. با دعوت از بازیکنان مختلف متوجه شدیم حدود ۵۰ بازیکن می‌توانند در آینده کمک بیشتری به تیم ملی کنند. تغییرات زیادی در این تورنمنت داشتیم و امیدوارم بازیکنان بتوانند وظایف

تاکتیکی خود را انجام دهند تا نتیجه مطلوبی کسب کنیم.» او درباره سطح کیفی فوتبال ازبکستان این‌طور می‌گوید: «زمانی که برنامه داشته باشید تغییرات به شما لطمه نمی‌زند، این کار را ازبکستان در ۱۰ سال گذشته خیلی خوب انجام داده است. مخصوصاً در بخش پایه‌ها هم نشان دهنده این است و بازیکنان خوبی را در رده‌های خود تربیت می‌کنند. ازبکستان در باشگاه‌های خود هم سرمایه‌گذاری خوبی کرده، چند بازیکنشان در تیم‌های مطرح لیگ ایران بازی می‌کنند و این نشان‌دهنده آن است که آنها یکی از قطب‌های آسیا شده‌اند. به دلیل این شرایط تغییرات زیادی داشتیم، حداقل سه جلسه تمرین می‌کردیم.

نیازمند: مردم کمتر مرا با این اشتباهات دیده‌اند

مرا با این اشتباهات دیده باشند. حالا باید با تمرکز بالاتر و تلاش بیشتر، این اشتباهات را به حداقل ممکن برسانم. فکر می‌کنم علاوه بر اشتباه من، داور مسابقه هم اشتباه کرد، یعنی توپ کامل از خط دروازه عبور نکرده بود و از این مسأله مطمئن بودم، اما داور چنان سریع تصمیم گرفت و گل اعلام کرد که تصاویر تلویزیونی باز هم مرقانع نکرد و مطمئن بودم بخشی از توپ روی خط است. باز هم می‌گویم

اسکندروف: هدف ما قهرمانی است

جمشید اسکندروف هافبک ازبکستان تأکید کرد، هدف او و دیگر اعضای این تیم دستیابی به عنوان قهرمانی مسابقات کافا ۲۰۲۵ است. بازیکن تیم ملی فوتبال ازبکستان در نشست خبری پیش از دیدار این تیم مقابل ایران در فینال تورنمنت کافا ۲۰۲۵ گفت: «ازبکستان میزبان این تورنمنت است و ما قطعاً هواداران خودمان را داریم و مردم‌مان به حمایت از ما خواهند آمد. ما می‌خواهیم این تورنمنت را ببریم و نتیجه خوبی بگیریم. شرایط تیم ما هم خوب است.»

در وزن ۵۵ کیلوگرم رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ کرواسی انتخاب شد. این برای اولین‌بار در تاریخ کشتی ایران است که یک کشتی‌گیر به دلیل ضعف فنی در چنین روزهایی خط ندادم‌رز در چرخه انتخابی تیم ملی و عملکرد درخشان پیام احمدی در چرخه انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان که با کسب مدال طلای جوانان جهان همراه بود، بعد از ارزیابی نهایی این دو کشتی‌گیر که توسط کادرفنی در اردوی آماده‌سازی تیم ملی کشتی فرنگی انجام شد، پیام احمدی به‌عنوان ملی‌پوش ایران مجبور شده چنین تصمیمی را یک هفته

خبر و مصاحبه

نباید در کافا شرکت می‌کردیم

بهتاش فریا: بهتر بود طارمی و جهانبخش به تیم ملی دعوت نمی‌شدند

بهتاش فریا، بازیکن پیشین تیم ملی و پیشکسوت فوتبال ایران، در واکنش به انتقادهایی که پس از تساوی تیم ملی برابر تاجیکستان متوجه امیر قلعه‌نویی شد، اظهار داشت: «همه فقط نتیجه را می‌بینند و بر همین اساس قضاوت می‌کنند. به نظر من جوان‌های تیم ملی در حد و اندازه واقعی خود ظاهر نشدند و لژیونرهای شاغل در امارات هم از نظر بدنی در شرایط مطلوبی قرار نداشتند. از طرفی مهدی طارمی و علیرضا جهانبخش هم بدون تیم نبودند و همین موضوع روی عملکردشان تأثیر گذاشت. شاید در این شرایط بهتر بود اصلاً به تیم ملی دعوت نمی‌شدند.» او اشاره به سطح تورنمنتی که ایران در آن حاضر شد، افزود: «فکر می‌کنم حضور در این رقابت‌ها انتخاب درستی نبود. تیم ملی برای آماده‌سازی واقعی نیاز به بازی‌های دوستانه با تیم‌های بزرگ دارد؛ بازی‌هایی که بتواند نقاط ضعف را آشکار و بازیکنان را در سطح بالاتری محک بزند. بازی با تیم‌های ضعیف نه تنها کمکی نمی‌کند بلکه باعث می‌شود فشار انتقادات بیشتر شود.»

برد قاطع پرسپولیس در دربی جوانان

تیم جوانان پرسپولیس با نمایشی درخشان موفق شد استقلال را با سه گل شکست بدهد. حملات پرسپولیس در نیمه اول سرانجام دقیقه ۳۱ نتیجه داد؛ حرکت از سمت راست با پاس به امیرمحمد رضایی همراه شد تا و قفل دروازه را در این دربی بشکنند. لحظاتی بعد مهدی چشم‌براه با یک شوت دقیق گل دوم را هم زد و جالب اینکه خوشحالی بعد از گل انجام نداد. در نیمه دوم هم در حالی که قرمزها سه موقعیت متوالی را از دست داده بودند، ارسال امیرحسین طاهری روی دروازه با حرکت سریع امیرضاولی پور تبدیل به گل سوم پرسپولیس شد. شاگردان بهادر عبیدی در این دیدار تقریباً موقعیت خاصی به حریف ندادند و توانستند با برتری کامل دربی جوانان را به پایان برسانند تا استقلال صدرنشین مقابل قهرمان فصل گذشته لیگ تهران متوقف شود. گفتنی است تقابل بهادر عبیدی و هاشم ربک‌زاده تعداد زیادی از هواداران پرسپولیس و استقلال را به استادیوم درخشی فرکشاند تا شاهد دربی جوانان باشند. البته طرفداران تنها تماشاگران این بازی نبودند و از رضا شاهرودی و محمد انصاری تا علیرضا اسدی و مسئولان ورزشی آکادمی دو باشگاه هم به مقر باشگاه پرسپولیس آمدند تا این بازی را به نظاره بنشینند.

شرط فولاد برای میزبانی از دو همنام استقلال

بازی هفته نهم هم در فولاد آرنا

استقلال خوزستان در آغاز لیگ بیست‌وپنجم با مشکل میزبانی مواجه شده و ورزشگاه خانگی این تیم در هفته‌های ابتدایی شرایط لازم برای برگزاری مسابقات لیگ برتر را ندارد؛ همین موضوع باعث شد دیدار ادامه رقابت‌ها با توجه به برگزاری دیدار حساس مقابل استقلال تهران در هفته سوم، استقلال خوزستان تلاش کرد تا با میزبانی در استان خود، از انتقال این مسابقه به پایتخت جلوگیری کند. به همین منظور، این باشگاه از فولاد درخواست کرد تا مسابقه در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز برگزار شود. باشگاه فولاد در واکنشی جالب توجه، شرطی جالب برای موافقت با این درخواست گذاشت. آنها اعلام کردند تنها در صورتی حاضر به میزبانی بازی استقلال خوزستان با استقلال تهران در ورزشگاه شهدای فولاد هستند که دیدار رو در روی استقلال خوزستان و فولاد در هفته نهم نیز در همین ورزشگاه انجام شود.

18:00

ایران – ازبکستان

پیش به سوی فینال پر حرف و حدیث

اولین و تنها بازی مهم کافا!

قلعه‌نویی: ازبکستان یکی از قطب‌های فوتبال آسیا است

۱ ۲ <

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

مجهولات نباید روشن شوند؟

نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی دیروز تصویب کردند حق پخش از طریق سازمان برنامه و بودجه به باشگاه‌ها داده شود.

ماجرای حق پخش آنقدر مبهم مانده و نکات عجیب و مجهول دارد که نمی‌توانیم درباره چنین موضوعی بی‌تفاوت باشیم.

۱- اگر قرار است حق پخش فوتبال داده شود، چرا از طریق سازمان برنامه و بودجه؟

اخیراً یکی از خبرگزاری‌ها نوشت، صداوسیما برای بازی تیم ملی در تورنمنت کافا عددی نزدیک به ۱۴۰۰ میلیارد تومان درآمد داشته است و تخمین زده می‌شود برای بازی فینال ۷۰۰ میلیارد تومان تبلیغات داشته باشد.

وقتی فوتبال چنین خزانه پرپولی ایجاد می‌کند، چرا حق پخش فوتبال نباید متناسب با درآمد تلویزیون باشد؟

۲- اگر قرار است حق پخش فوتبال ایران داده شود، چرا اجازه نمی‌دهیم فوتبال مانند تمام دنیا از طریق مجاری قانونی و در یک فرایند عادلانه حقتش را بگیرد؟ اگر در کنار صداوسیما که تاکنون سالی ۳۰ تا ۶۰ میلیارد تومان به فوتبال می‌داد، اجازه دهیم شبکه‌هایی مانند بین‌اسپرت اجازه ورود به مزایده حق پخش را داشته باشند، خواهیم دید عدد واقعی برای حق پخش فوتبال ایران نزدیک به ۱۰ هزار میلیارد تومان است. اگر این پول را متناسب با اهمیت و تعداد هوادار تیم‌ها بین تیم‌های لیگ برتری تقسیم کنیم، درصد قابل توجهی از مشکلات تیم‌ها می‌حل خواهد شد. اگر قرار است حق پخش فوتبال داده شود، بهتر است این عدد واقعی و منصفانه باشد.

۳- اگر قرار است صداوسیما فوتبال را پخش کند، باید فرمول میزان درآمد صداوسیما از بازی‌های فوتبال مشخص شود. در آن صورت می‌توان به جرأت گفت عددی که به فوتبال تعلق می‌گیرد، چه درصدی از درآمد حقیقی فوتبال است و آیا اصلاً تناسبی با درآمد واقعی دارد یا خیر.

سوزه

جعفری ۲۷ بازیکن را به اردو فرا خواند

نخستین اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال بانوان پس از صعود به جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ – استرالیا از روز جمعه ۲۱ شهریورماه در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود.

به همین منظور، مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان، ۲۷ بازیکن را به اردو فرا خواند. اسامی بازیکنان دعوت شده به شرح زیر است: کوثر کمالی، مرضیه نیکخواه، زهرا قنبری، شقایق روزبهان، محدثه ذلفی، فاطمه شبان و فاطمه ایمانی (البرز)، فاطمه امینه برازجانی، ملیکا منولی، رها یزدانی، عاطفه رمضان‌زاده، فاطمه پسندیده، سارا دیدار، نگین زندی، مریم دینی، روزین تمریان، افسانه چترنور، مینا نافی، زهرا علیزاده، زهرا سربالی، گنوش خسروی و سرشین کمانگر (کرمان)، آتنا توفیق، ثنا صادقی و زهرا احمدزاده (تهران)، هاله عبداللهی (کردستان)، زهره کودایی (گیلان).

بازیکنان تا روز سه‌شنبه ۲۵ شهریورماه تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی در مرکز ملی فوتبال پیگیری می‌کنند.